Herren Hemd, 6666

Dieses Herrenhemd mit New-Kent-Kragen ist die Material

perfekte Wahl fiir den Arbeitsalltag. Die kurzérmelige
Ausfuhrung sorgt fiir angenehme Bewegungsfreiheit

62% Baumwolle, 35% Polyester, 3% Elasthan

und Komfort, wahrend der Regular Fit eine bequeme Pflege
Passform garantiert. Mit einer praktischen Brusttasche
ausgestattet, bietet es Platz fur kleine Utensilien. é\ﬁ ]

Produktdetails

Geschlecht: Herren

Armlange: Kurzarm

Kragen: Kentkragen

Ausstattung: 1 Brusttasche

Passform: Regular (normal geschnitten)

Art.-Nr. Farbe

V1009528 Marine

V1009529 Marine

V1009530 Marine

V1009531 Marine

V1009532 Marine

oy e o Einfach und schnett bestetlen!

22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 < 7073233018811
F 04102 483-994 240 F 0732 33 01 88-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

V1009533
V1009534
V1009535
V1009536
V1009537
V1009538
V1009539
V1009540
V1009541
V1009542
V1009543
V1009544
V1009545

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe
Marine
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Weil
Weil3
Weil3
WeiB
Weil
Weil3

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



