



Herren Hemd, 6666

Dieses Herrenhemd mit New-Kent-Kragen ist die perfekte Wahl für den Arbeitsalltag. Die kurzärmelige Ausführung sorgt für angenehme Bewegungsfreiheit und Komfort, während der Regular Fit eine bequeme Passform garantiert. Mit einer praktischen Brusttasche ausgestattet, bietet es Platz für kleine Utensilien.

Material

62% Baumwolle, 35% Polyester, 3% Elasthan

Pflege



Produktdetails

Geschlecht:	Herren
Armlänge:	Kurzarm
Kragen:	Kentkragen
Ausstattung:	1 Brusttasche
Passform:	Regular (normal geschnitten)

Art.-Nr.	Farbe
V1009528	Marine
V1009529	Marine
V1009530	Marine
V1009531	Marine
V1009532	Marine

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe
V1009533	Marine
V1009534	Schwarz
V1009535	Schwarz
V1009536	Schwarz
V1009537	Schwarz
V1009538	Schwarz
V1009539	Schwarz
V1009540	Weiβ
V1009541	Weiβ
V1009542	Weiβ
V1009543	Weiβ
V1009544	Weiβ
V1009545	Weiβ

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Einfach und schnell bestellen!